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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 11 sierpnia 2006 r.

w sprawie okreÊlenia rodzajów deklaracji, 
które mogà byç sk∏adane za pomocà Êrodków komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 3a § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8,
poz. 60, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Za pomocà Êrodków komunikacji elektronicz-
nej mogà byç sk∏adane:

1) deklaracja na zaliczk´ miesi´cznà na podatek do-
chodowy od ∏àcznej kwoty dokonanych wyp∏at
(PIT-4);

2) deklaracja o zrycza∏towanym podatku dochodo-
wym (PIT-8A);

3) deklaracja podatkowa dla podatku od towarów
i us∏ug (VAT-7);

4) deklaracja podatkowa dla podatku od towarów
i us∏ug (VAT-7K);

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra 
Finansów (Dz. U. Nr 131, poz. 908).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86,
poz. 732 i Nr 143, poz. 1199 oraz z 2006 r. Nr 66, poz. 470,
Nr 104, poz. 708 i Nr 143, poz. 1031.



5) deklaracja podatkowa dla podatku od towarów
i us∏ug (VAT-8);

6) deklaracja podatkowa dla podatku od towarów
i us∏ug od importu us∏ug lub dostawy, dla której
podatnikiem jest nabywca (VAT-9);

7) informacja o wewnàtrzwspólnotowym nabyciu
Êrodków transportu (VAT-23);

8) wniosek o wydanie zaÊwiadczenia potwierdzajàce-
go brak obowiàzku uiszczenia podatku od towa-
rów i us∏ug z tytu∏u przywozu z innego paƒstwa
cz∏onkowskiego Êrodka transportu (VAT-24);

9) deklaracja o wysokoÊci osiàgni´tego dochodu (po-
niesionej straty) przez podatnika podatku docho-
dowego od osób prawnych (CIT-2);

10) informacja o odliczeniach od dochodu i od podat-
ku oraz o dochodach wolnych i zwolnionych od
podatku (CIT-2/O);

11) deklaracja o wysokoÊci pobranego podatku do-
chodowego od dochodów z dywidend oraz innych
przychodów z tytu∏u udzia∏u w zyskach osób praw-
nych (CIT-6);

12) zeznanie o wysokoÊci osiàgni´tego dochodu (po-
niesionej straty) przez podatnika podatku docho-
dowego od osób prawnych (CIT-8);

13) informacja o odliczeniach od dochodu i od podat-
ku oraz o dochodach wolnych i zwolnionych od
podatku (CIT-8/O);

14) informacja podatnika podatku dochodowego od
osób prawnych o otrzymanych/przekazanych da-
rowiznach (CIT-D);

15) deklaracja podatkowa dla podatku od towarów
i us∏ug przy wewnàtrzwspólnotowym nabyciu no-
wych Êrodków transportu (VAT-10);

16) deklaracja podatkowa dla podatku od towarów
i us∏ug od wewnàtrzwspólnotowej dostawy nowe-
go Êrodka transportu (VAT-11);

17) skrócona deklaracja podatkowa dla podatku od to-
warów i us∏ug w zakresie us∏ug taksówek osobo-
wych opodatkowanych w formie rycza∏tu (VAT-12);

18) zg∏oszenie o zaprzestaniu wykonywania czynnoÊci
podlegajàcych opodatkowaniu podatkiem od to-
warów i us∏ug (VAT-Z);

19) zg∏oszenie rejestracyjne w zakresie podatku od to-
warów i us∏ug (VAT-R) wraz z informacjà dotyczà-
cà obowiàzku podatkowego w zakresie transakcji
wewnàtrzwspólnotowych (VAT-R/UE);

20) informacja podsumowujàca o dokonanych we-
wnàtrzwspólnotowych dostawach/nabyciach to-
warów (VAT-UE);

21) informacja o wewnàtrzwspólnotowych dostawach
towarów (VAT-UE/A);

22) informacja o wewnàtrzwspólnotowych nabyciach
towarów (VAT-UE/B);

23) korekta informacji podsumowujàcej o dokonanych
wewnàtrzwspólnotowych dostawach/nabyciach
towarów (VAT-UEK);

24) deklaracja o wysokoÊci zysku (straty) osiàgni´tego
przez przedsi´biorstwo paƒstwowe i o wp∏atach
z zysku (WZP-1M);

25) deklaracja o wysokoÊci zysku (straty) osiàgni´tego
przez przedsi´biorstwo paƒstwowe i o wp∏atach
z zysku za kwarta∏ (WZP-1K);

26) deklaracja o wysokoÊci zysku (straty) osiàgni´tego
przez przedsi´biorstwo paƒstwowe i o wp∏atach
z zysku za rok obrotowy (WZP-1R);

27) deklaracja o wysokoÊci zysku (straty) osiàgni´tego
przez jednoosobowà spó∏k´ Skarbu Paƒstwa
i o wp∏atach z zysku (WZS-1M);

28) deklaracja o wysokoÊci zysku (straty) osiàgni´tego
przez jednoosobowà spó∏k´ Skarbu Paƒstwa
i o wp∏atach z zysku za kwarta∏ (WZS-1K);

29) deklaracja o wysokoÊci zysku (straty) osiàgni´tego
przez jednoosobowà spó∏k´ Skarbu Paƒstwa
i o wp∏atach z zysku za rok obrotowy (WZS-1R);

30) deklaracja dla podatku od gier (POG-3A);

31) informacja o umowach zawartych z nierezydenta-
mi (ORD-U);

32) informacja o umowach mogàcych mieç wp∏yw na
powstanie obowiàzku podatkowego lub wyso-
koÊç zobowiàzania podatkowego innych osób
(ORD-TK);

33) informacja o wynagrodzeniach wyp∏acanych przez
podmiot b´dàcy nierezydentem osobom fizycz-
nym b´dàcym nierezydentami za Êwiadczenie 
na rzecz rezydenta us∏ug (wykonywania pracy)
(ORD-W1);

34) informacja o wysokoÊci przychodu (dochodu) uzy-
skanego przez osoby fizyczne niemajàce w Polsce
miejsca zamieszkania (IFT-1/IFT-1R);

35) informacja o wysokoÊci przychodu (dochodu) uzy-
skanego przez podatników podatku dochodowego
od osób prawnych niemajàcych siedziby lub 
zarzàdu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej
(IFT-2/IFT-2R);

36) informacja o wysokoÊci przychodów (dochodów)
wyp∏aconych lub postawionych do dyspozycji fak-
tycznemu lub poÊredniemu odbiorcy niemajàce-
mu w Polsce miejsca zamieszkania (IFT-3/IFT-3R);

37) informacja o numerach rachunków i wysokoÊci
przychodów (dochodów) wyp∏aconych lub posta-
wionych do dyspozycji faktycznemu lub poÊred-
niemu odbiorcy niemajàcemu w Polsce miejsca
zamieszkania IFT/A.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia, z wyjàtkiem:

1) § 1 pkt 3—6, które wchodzà w ˝ycie z dniem 1 paê-
dziernika 2006 r.;

2) § 1 pkt 7—14, które wchodzà w ˝ycie z dniem
1 grudnia 2006 r.;

3) § 1 pkt 15—37, które wchodzà w ˝ycie z dniem 1 lu-
tego 2007 r.

Minister Finansów: w z. P. BanaÊ
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